terça-feira, 16 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO Nº. 321/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: ASJ TRANPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, ADITIVO Nº

001/2014, CONTRATO Nº. 321/2014 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

COM LOCAÇÃO DE CARROS PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000

LITROS, COM CONDUTOR PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL PRA

SER UTILIZADO NA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA A FAMÍLIAS CARENTES DO

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$

16.175,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS),

CORRESPONDENTE A ACRÉSCIMO DE 125 VIAGENS, CONFORME

PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 29/09/2014. EDIMÁRIO PAIM DE

CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FA0DB4C05BAD1445B757D58A811B1F6

		2014-09-16T16:19:47-0300